同约定的项目技术规格要求和质量标准等，对项目进行检查验收。

甲方在使用过程中发现产品存在技术质量问题，甲方有权向乙方提出书面异议。

乙方在接到甲方书面异议后，应在 10 天内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的

异议和处理意见。

第六条 售后服务按厂家指定的特约维修商进行售后服务

第七条 乙方的违约责任

产品名称 规格型号 单

位

数

量

单价 小计 生产厂家

台式电脑
HP Pro Tower 285G9 

FCI ：
3

AMDR7处理器16G/256GSD

+ 1 T机械 / 23.8LED

台 8 790 30320 惠普

合计 30320.00元

合同总金额（大写）：叁万零叁佰贰拾元整

备注：上述产品报价含产品生产、运输<送达至买方指定地点并下货>、安装、调试、

检验及售后服务、税金、劳保基金等费用。

1. 乙方不能按本合同约定完成采购项目的，乙方应向甲方偿付项目总价款的    

10 ％的违约金。

2.乙方所交产品品种、型号、规格、质量或项目完成质量不符合合同规定的，由

乙方在 10 个工作日内负责包换或返工，并承担调换、退货或返工而支付的实际费用。

乙方不能调换或不予返工的，按不能完成采购项目处理。

3.未按本合同第六条约定进行售后服务的，乙方应向甲方偿付采购项目总价款的